АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017г.                                                                                                                        №    14

О присвоении адресов квартирам,
расположенным в многоквартирных домах
на территории  д.Нижняя Кузьма

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Присвоить квартирам, расположенным  в многоквартирных жилых домах, находящихся на территории деревни Нижняя Кузьма Глазовского района Удмуртской Республики, следующие адреса:

- Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Нижняя Кузьма, улица Сянинская, дом 31, квартира 1;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Нижняя Кузьма, улица Сянинская, дом 31, квартира 2.

	Вр.и.о.главы Администрации

	МО «Кожильское»                                                                                     Л.И. Ельцова

[bookmark: _GoBack]